



# PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná

E-mail: pmbj@uol.com.br

## Termo de Adjudicação Concorrência Nº 7/2015 (Registro de Preços)

Às 09:30 horas do dia 07/04/2015, após analisado o resultado da licitação Concorrência nº 07/2015, a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria Nº 01/2015, **ADJUDICA** a empresa vencedora os itens, conforme relação do quadro de resultado da Adjudicação, a seguir:

AUTO PEÇAS MIYAO LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantid	Preço	Preço total
1	1	ANEL "O" DA VALVULA N 417-64-B1710 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	3,00	3,00	9,00
1	2	ANEL "O" DA VALVULA N 417-64-B1830 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	3,00	12,00	36,00
1	3	ANEL "O" DA VALVULA N 417-64-B1940 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	3,00	4,00	12,00
1	4	ANEL "O" DA VALVULA N 417-64-B2120 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	8,00	4,00	32,00
1	5	ANEL "O" DA VALVULA Nº 417-64-B1670 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	12,00	4,00	48,00
1	6	ANEL "O" DA VALVULA Nº 417-64-B1680 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	6,00	5,00	30,00
1	7	ANEL "O" DA VALVULA Nº 417-64-B1790 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	3,00	12,00	36,00
1	8	ANEL "O" Nº 07000-05160 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	3,00	12,00	36,00
1	9	ANEL "O" Nº 07000-12105 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	3,00	4,00	12,00
1	10	ANEL "O" Nº 070000-06170 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	3,00	35,00	105,00
1	11	ANEL "O" Nº 424-13-11110 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	65,00	130,00
1	12	ANEL DE TRAVA DIFER. Nº 417-64-B1960 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	11,00	22,00
1	13	ANEL DE VEDAÇÃO Nº 07018-31004 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	12,00	24,00
1	14	ANEL DO DIFER. Nº 417-33-11430 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	4,00	40,00	160,00
1	15	ANEL ENCOSTO N 417-64-B1690 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	4,00	3,50	14,00
1	16	ANEL N 424-16-11130 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	8,00	35,00	280,00
1	17	ANEL Nº 417-33-11410 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	4,00	60,00	240,00
1	18	ANEL Nº 417-33-11420 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	140,00	280,00
1	19	ANEL ONDULADO D N 419-15-12133 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	31,00	90,00	2.790,00
1	20	ARRUELA DE ENCOSTO Nº 418-46-17120 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	160,00	320,00
1	21	ARRUELA DO COMANDO N 418-22-11550 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	4,00	150,00	600,00
1	22	ARRUELA DO COMANDO Nº 418-22-11531 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	150,00	300,00
1	23	ARRUELA PLANA Nº 01643-32260	ORIGINAL	UN	12,00	8,00	96,00
1	24	BATENTE Nº 416-46-11210 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	250,00	250,00
1	25	BATERIA 65 AMP Nº 417-06-B1840 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	4,00	160,00	640,00
1	26	BOMBA TRANSF. WA180 Nº 6736-71-6550	ORIGINAL	UN	3,00	150,00	450,00
1	27	BUCHA DA ARMAÇÃO Nº 418-46-12150 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	140,00	140,00
1	28	BUCHA N 418-70-11860 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	4,00	55,00	220,00
1	29	BUCHA Nº 417-70-11860 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	8,00	55,00	440,00
1	30	BUCHA Nº 424-46-11130 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	6,00	3,00	18,00
1	31	C.J. BOMBA DA TRANS. N 705-73-29010 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	2.950,00	2.950,00



1	32	CALÇO (1,5 MM) Nº 417-70-11570 KOMATSU	ORIGINAL	UN	8,00	7,00	56,00
1	33	CALÇO (1,5 MM) Nº 418-70-11430 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	6,00	11,00	66,00
1	34	CALÇO DA AÇO - Nº 419-46-12290 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	10,00	3,50	35,00
1	35	CALÇO DA ARMAÇÃO - Nº 419-46-12280 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	12,00	3,50	42,00
1	36	CALÇO DE AÇO Nº 419-70-13180 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	8,00	25,00	200,00
1	37	CALÇO DE AÇO Nº 419-70-13190 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	16,00	2,00	32,00
1	38	CALÇO DO BRAÇO N 418-70-11360 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	5,00	11,00	55,00
1	39	CALÇO N 418-46-11250 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	6,00	12,00	72,00
1	40	CALÇO Nº 418-46-11210 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	6,00	9,00	54,00
1	41	CALÇO Nº 418-46-11240 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	6,00	12,00	72,00
1	42	CALÇO Nº 418-46-11320 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	8,00	7,00	56,00
1	43	CONJ. BOMBA HIDRÁULICO N 417-62-B1111 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	2.100,00	2.100,00
1	44	CONJ. DA JUNTA UN. Nº 417-20-B1110 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	900,00	900,00
1	45	CONJ. RESPIRO Nº 417-60-15310 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	950,00	950,00
1	46	CONJUNTO CRUZETA Nº 417-20-12620 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	750,00	750,00
1	47	CONJUNTO DA BOMBA Nº 6732-61-1100 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	4,00	150,00	600,00
1	48	CONJUNTO DE PASTILHAS Nº 419-43-05210 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	1.600,00	1.600,00
1	49	CONJUNTO TURBO Nº 67-35-81-8150 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	900,00	900,00
1	50	CORREIA DE TRANSMISSÃO Nº 1250637H1 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	10,00	25,00	250,00
1	51	COXIM DA TRANSMISSÃO N 417-01-11130 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	650,00	650,00
1	52	COXIM N LS - 331457 - MQ	ORIGINAL	UN	10,00	45,00	450,00
1	53	CUBO DO ACELERADOR N 417-43-B1240 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	125,00	250,00
1	54	DENTE Nº 417-70-B1391 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	8,00	65,00	520,00
1	55	DISCO DE FRICÇÃO N 419-15-12290 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	36,00	70,00	2.520,00
1	56	DISCO DE FRICÇÃO Nº 419-15-12291 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	3,00	120,00	360,00
1	57	DISCO DO COMANDO N 418-33-11241 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	4,00	45,00	180,00
1	58	EIXO DO COMANDO Nº 418-22-11412 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	6,00	55,00	330,00
1	59	EIXO Nº 417-15-14110 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	650,00	650,00
1	60	EIXO Nº 419-15-14111 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	900,00	900,00
1	61	ELEMENTO DO RESPIRO Nº 417-60-B1120	ORIGINAL	UN	5,00	35,00	175,00
1	62	ELEMENTO EXTERNO Nº 130-02B1810 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	6,00	45,00	270,00
1	63	ENGRENAGEM DE A N 417-15-14131 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	1.690,00	1.690,00
1	64	ENGRENAGEM DO COMAN. Nº 419-15-14150 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	900,00	900,00
1	65	ENGRENAGEM DO COMAN. Nº 711-52-11340 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	200,00	200,00
1	66	ENGRENAGEM DO DIF. N 419-22-11421 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	450,00	450,00
1	67	ESPAÇADOR Nº 417-46-12250 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	4,00	25,00	100,00
1	68	FILTRO DA TUBULAÇÃO Nº 1243000H1 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	10,00	25,00	250,00
1	69	FILTRO DE COMBUSTÍVEL N 6732-71-6111 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	16,00	10,00	160,00
1	70	FILTRO DE COMBUSTÍVEL Nº 6732-71-6120	ORIGINAL	UN	16,00	15,00	240,00
1	71	FILTRO DE TELA N 07056-18416 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	20,00	40,00
1	72	FILTRO INTERNO N 130-02-B1820	ORIGINAL	UN	6,00	20,00	120,00
1	73	FILTRO N 424-16-11140 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	8,00	25,00	200,00
1	74	FILTRO Nº 6735-51-5141 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	16,00	20,00	320,00
1	75	GAXETA DA ARMAÇÃO N 418-46-17110 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	150,00	150,00

201  
A



1	76	GRAXEIRA Nº 07020-00000 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	20,00	1,50	30,00
1	77	GRAXEIRA Nº 07020-00675 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	10,00	2,00	20,00
1	78	GUARNIÇÃO Nº 419-54-b2180 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	75,00	75,00
1	79	HASTE DO LIMPADOR Nº 419-54-B2230 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	45,00	45,00
1	80	HELICE Nº 41801A1140	ORIGINAL	UN	1,00	450,00	450,00
1	81	INTERRUPTOR Nº 6732-81-3110 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	200,00	400,00
1	82	JUNTA DA TAMPA Nº 673211-8181 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	12,00	4,00	48,00
1	83	JUNTA Nº 6732-11-8210 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	12,00	1,50	18,00
1	84	KITS DA TRANSMISSÃO N 416-15-05121 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	1.500,00	1.500,00
1	85	KITS DE VEDAÇÃO N 417-64-B2570 KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	7,50	15,00
1	86	KITS DE VEDAÇÃO Nº 417-63-BK010	ORIGINAL	UN	1,00	950,00	950,00
1	87	KITS DE VEDAÇÃO Nº 417-63-BK020	ORIGINAL	UN	1,00	450,00	450,00
1	88	KITS DE VEDAÇÃO Nº 417-63-BK030	ORIGINAL	UN	1,00	450,00	450,00
1	89	KITS DE VEDAÇÃO Nº 417-64-B1920	ORIGINAL	UN	2,00	35,00	70,00
1	90	KITS DE VEDAÇÃO Nº 417-64-B2110 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	3,00	18,00	54,00
1	91	KITS DO CILINDRO Nº 417-43-05100	ORIGINAL	UN	1,00	90,00	90,00
1	92	KITS DO CILINDRO Nº 417-43-05110 KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	190,00	380,00
1	93	KITS FILTRO DA TRANS. Nº 416-15-05130 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	250,00	250,00
1	94	KITS VÁLVULA DE TRANS. Nº 419-15-05110 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	430,00	430,00
1	95	LAMINA CENTRAL Nº 417-70-B1610 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	1.300,00	1.300,00
1	96	MANGUEIRA DA TUBUL Nº 417-03-B1150 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	4,00	40,00	160,00
1	97	MANGUEIRA DA TUBUL. Nº 417-03-B1140 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	4,00	40,00	160,00
1	98	MANGUEIRA DA TUBUL. Nº 417-03-B1160 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	3,00	30,00	90,00
1	99	MANGUEIRA DA TUBUL. Nº 417-62-B1260 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	80,00	80,00
1	100	MANGUEIRA DE AL. Nº 417-62-B1250 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	190,00	190,00
1	101	MANGUEIRA DE VAL. N 417-62-B1270 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	450,00	450,00
1	102	MANGUEIRA N 0726-20965 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	3,00	30,00	90,00
1	103	MANGUEIRA Nº 07260-04120 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	18,00	36,00
1	104	PALHETA LIMPADOR P. Nº 419-54-B2240 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	60,00	60,00
1	105	PARAFUSO DO DENTE N 423-70-13180 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	8,00	7,00	56,00
1	106	PARAFUSO Nº 142-70-12260 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	12,00	12,00	144,00
1	107	PINO DA ALAVANCA Nº 418-70-11961 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	260,00	260,00
1	108	PINO DA ARMAÇÃO Nº 417-46-11240 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	85,00	85,00
1	109	PINO DO BRAÇO D Nº 417-70-11590 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	200,00	200,00
1	110	PINO N 418-70-11921 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	150,00	300,00
1	111	PINO Nº 418-46-11141 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	190,00	190,00
1	112	PINO Nº 418-70-11910 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	190,00	190,00
1	113	PINO Nº 418-70-11941 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	250,00	250,00
1	114	PINO Nº 418-70-11950 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	200,00	200,00
1	115	PINO Nº 418-70-11972 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	200,00	400,00
1	116	PINO Nº 419-46-12240 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	190,00	380,00
1	117	PINO Nº 419-46-12260 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	125,00	250,00
1	118	PISTÃO SISTEMA N 417-33-11122 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	390,00	390,00
1	119	PLACA DE SEPARAÇÃO Nº 419-15-12310 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	36,00	35,00	1.260,00
1	120	PLACA DO COMANDO N 418-33-11260 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	850,00	850,00
1	121	PLACA N 419-54-B1270 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	250,00	250,00

202  
A



1	122	POLIA TENSORA N° 6732-61-4110 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	200,00	400,00
1	123	PORCA N° 02290-11422 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	24,00	2,00	48,00
1	124	RELE DE SEGURANÇA N 421-06-11930 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	250,00	500,00
1	125	RESERVATÓRIO N 1225119H1 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	35,00	35,00
1	126	RETENTOR N° 419-09-11120 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	8,00	35,00	280,00
1	127	RETENTOR DE ÓLEO N° 6736-21-4221 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	200,00	400,00
1	128	RETENTOR N 07012-00075 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	4,00	20,00	80,00
1	129	RETENTOR N 418-22-12460 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	150,00	300,00
1	130	RETENTOR N 419-09-11110 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	4,00	65,00	260,00
1	131	RETENTOR N° 07012-00065 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	4,00	60,00	240,00
1	132	RETENTOR N° 416-20-15620 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	200,00	400,00
1	133	RETENTOR N° 417-09-11120 KOMATSU	ORIGINAL	UN	12,00	35,00	420,00
1	134	RETENTOR N° 418-09-11110 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	6,00	150,00	900,00
1	135	ROLAMENTO DE AGULHA N 419-15-12660 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	3,00	160,00	480,00
1	136	ROLAMENTO DE AGULHA N° 419-15-13150 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	250,00	250,00
1	137	ROLAMENTO DE AGULHA N°419-15-12270 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	8,00	190,00	1.520,00
1	138	ROLAMENTO DE ESFERA N 06030-06210 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	6,00	45,00	270,00
1	139	ROLAMENTO DE ESFERA N 417-15-12850 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	250,00	500,00
1	140	ROLAMENTO DE ESFERA N° 06030-06309 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	85,00	170,00
1	141	ROLAMENTO DE ESFERA N° 06030 - 06312 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	12,00	24,00
1	142	ROLAMENTO DE ESFERA N° 06033-06211 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	4,00	105,00	420,00
1	143	ROLAMENTO DE ESFERA N° 06040-06217 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	125,00	250,00
1	144	ROLAMENTO DE ESFERA N° 06043-06011 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	160,00	320,00
1	145	ROLAMENTO DE ROLETE N 934411C91 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	160,00	160,00
1	146	ROLAMENTO DE ROLETE N° 06002-30210 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	90,00	180,00
1	147	ROLAMENTO DE ROLETE N° 418-46-11150 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	450,00	450,00
1	148	ROLAMENTO DO DIF. N° 417-22-11820 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	150,00	300,00
1	149	SENSOR TEMPERATURA N° 232-06-52410 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	450,00	450,00
1	150	SENSOR TEMPERATURA N° 416-06-A1121 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	450,00	900,00
1	151	TAMPA DO GARDAL N° 6136-21-7120 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	55,00	110,00
1	152	TAMPA DO RADIADOR N 201-03-51310 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	65,00	130,00
1	153	TAMPA DO RESERVATÓRIO N° 423-04-11361- KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	350,00	700,00
1	154	TERMINAL (-) N° 08000-00001 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	4,00	12,00	48,00
1	155	TERMINAL (+) N 08000-00000- KOMATSU	ORIGNIAL	UN	4,00	12,00	48,00
1	156	TERMOSTATO N° 6735-81-3120 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	65,00	130,00
1	157	TETRACICLINA 250 MG CAPSULA	ORIGINAL	UN	4,00	45,00	180,00
1	158	TUBO DA TUBULAÇÃO N° 417-62-B1210 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	290,00	290,00
1	159	VÁLVULA SOLENÓIDE N 6736-81-9110 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	320,00	640,00
1	160	VIDRO LATERAL N 419-54-B2210 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	2,00	250,00	500,00
1	161	VIDRO PARA-BRISA N 419-54-B2220 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	250,00	250,00
1	162	VIDRO TRASEIRO N° 419-54-B2190 - KOMATSU	ORIGINAL	UN	1,00	260,00	260,00
2	1	ARROELA DE TRAÇÃO - MF 86HS	ORIGINAL	PC	2,00	35,00	70,00

213



				A			
2	2	ARTICULAÇÃO SEMI EIXO - MF	ORIGINAL	UN	2,00	450,00	900,00
2	3	ARTICULAÇÃO TRAÇÃO MUNHÃO - MF 86HS	ORIGINAL	UN	1,00	500,00	500,00
2	4	ARVORE PINHAO - MF	ORIGINAL	UN	2,00	250,00	500,00
2	5	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA - MF	ORIGINAL	UN	1,00	65,00	65,00
2	6	BARRA DIREÇÃO - MF	ORIGINAL	UN	1,00	115,00	115,00
2	7	BARRA TRAÇÃO LD/LE - MF	ORIGINAL	UN	2,00	220,00	440,00
2	8	BENDIX ALTERNADOR MF	ORIGINAL	UN	2,00	45,00	90,00
2	9	BIELA MOTOR - MF 86 HS	ORIGINAL	UN	3,00	125,00	375,00
2	10	BOMBA ALIMENTADORA MF 86 HS	ORIGINAL	UN	2,00	110,00	220,00
2	11	BOMBA D AGUA - MF	ORIGINAL	PC A	1,00	250,00	250,00
2	12	BOMBA DÁGUA MF 86 HS	ORIGINAL	UN	2,00	220,00	440,00
2	13	BOMBA HIDRÁULICA-MF	ORIGINAL	UN	1,00	680,00	680,00
2	14	BOMBA ÓLEO - MF	ORIGINAL	UN	1,00	250,00	250,00
2	15	BRAÇADEIRA DAS AMNGUEIRAS - MF	ORIGINAL	UN	4,00	12,00	48,00
2	16	BRAÇADEIRA ESCAPE - MF	ORIGINAL	UN	2,00	7,00	14,00
2	17	BRONZINA DE MANCAL - MF 86 HS	ORIGINAL	UN	1,00	110,00	110,00
2	18	BUCHA TRAÇÃO - MF	ORIGINAL	UN	2,00	45,00	90,00
2	19	CABEÇOTE DO FILTRO MF 86 HS	ORIGINAL	UN	1,00	220,00	220,00
2	20	CABO DO ACELERADOR MF 86 HS	ORIGINAL	UN	2,00	110,00	220,00
2	21	CANO DE RETORNO MF 86 HS	ORIGINAL	UN	2,00	75,00	150,00
2	22	CARÇAÇA ARTICULAÇÃO - MF	ORIGINAL	UN	1,00	750,00	750,00
2	23	CARFO 2/3 - MF	ORIGINAL	UN	1,00	200,00	200,00
2	24	CARFO EM 1/2 - MF	ORIGINAL	UN	1,00	480,00	480,00
2	25	CHAVE DE IGNIÇÃO-MF	ORIGINAL	UN	1,00	1.450,0 0	1.450,00
2	26	COLAR EMB - MF	ORIGINAL	UN	2,00	220,00	440,00
2	27	COLETOR DE ADMISSÃO MF 86 HS	ORIGINAL	UN	1,00	95,00	95,00
2	28	COLETOR DE ESCAPE MF 86HS	MF	PC A	1,00	115,00	115,00
2	29	CONJ COROA/PINHÃO TRAÇÃO - MF	MF	UN	1,00	600,00	600,00
2	30	CONJ. SINCRONIZADO A37 - MF	AGCO	UN	1,00	350,00	350,00
2	31	CONJUNTO DE FREIO - MF 86HS	AGCO	PC A	1,00	200,00	200,00
2	32	CONJUNTO DIFERENCIAL - MF 86 HS	AGCO	UN	1,00	740,00	740,00
2	33	CONJUNTO EIXO TF - MF	AGCO	UN	1,00	650,00	650,00
2	34	CONJUNTO FREIO MF 86 HS	AGCO	UN	1,00	250,00	250,00
2	35	CONJUNTO SILENCIADOR FS 160/220/280 - STHILL	AGCO	UN	1,00	400,00	400,00
2	36	CONVERSOR MF 86HS	AGCO	UN	1,00	1.750,0 0	1.750,00
2	37	CONVERSOR TORK - MF 86 HS	AGCO	UN	1,00	3.300,0 0	3.300,00
2	38	COROA PINHAO - MF 86HS	AGCO	UN	1,00	1.100,0 0	1.100,00
2	39	COROA/PINHÃO TRAÇÃO - MF 86 HS	AGCO	UN	2,00	650,00	1.300,00
2	40	CREMALHEIRA MOTOR PK - MF 86 HS	AGCO	UN	2,00	230,00	460,00
2	41	CRUZETA DIFERENCIAL - MF 86 HS	AGCO	UN	2,00	115,00	230,00
2	42	CUBO DIANT - MF	AGCO	UN	2,00	350,00	700,00
2	43	CUBO RODA DIANTEIRA-MF	AGCO	UN	1,00	150,00	150,00
2	44	CUBO TRAÇÃO - MF	AGCO	UN	2,00	122,00	244,00
2	45	DISCO DE FREIO - MF	AGCO	UN	3,00	320,00	960,00
2	46	DISCO DE FREIO - MF 86 HS	AGCO	UN	2,00	250,00	500,00
2	47	DISCO EMB. EXT. FINA - MF	AGCO	UN	2,00	350,00	700,00
2	48	EIXO 049069 MF 86 HS	AGCO	UN	1,00	160,00	160,00
2	49	EIXO BALANCEIRO - MF 86 HS	AGCO	UN	1,00	140,00	140,00
2	50	EIXO MF 86 HS	AGCO	UN	1,00	400,00	400,00
2	51	EIXO PRINCIPAL - MF	AGCO	UN	1,00	450,00	450,00
2	52	EIXO TDF 540RPM - MF	AGCO	UN	1,00	560,00	560,00
2	53	EIXO TDP Z19 - MF	AGCO	UN	1,00	750,00	750,00
2	54	EIXO VARÃO EMB - MF	AGCO	UN	1,00	220,00	220,00
2	55	ENGRENAGEM - MF 86 HS	AGCO	UN	3,00	100,00	300,00

204



2	56	ENGRENAGEM 049788 - MF	AGCO	UN	1,00	450,00	450,00
2	57	ENGRENAGEM 3 C/ EIXO - MF	AGCO	UN	1,00	230,00	230,00
2	58	ENGRENAGEM 3475594 - MF 86 HS	AGCO	UN	2,00	400,00	800,00
2	59	ENGRENAGEM 4x16 - MF	AGCO	UN	1,00	440,00	440,00
2	60	ENGRENAGEM ACIONAMENTO - MF	AGCO	UN	2,00	256,00	512,00
2	61	ENGRENAGEM BOMBA INJ - MF 86 HS	AGCO	UN	2,00	150,00	300,00
2	62	ENGRENAGEM CONJ. RE - MF	AGCO	UN	1,00	650,00	650,00
2	63	ENGRENAGEM DISTRIBUIÇÃO - MF 86 HS	AGCO	UN	1,00	250,00	250,00
2	64	ENGRENAGEM PLANETARIA - MF 86 HS	AGCO	UN	6,00	65,00	390,00
2	65	ENGRENAGEM TRAÇÃO 044081 - MF 86 HS	AGCO	UN	3,00	200,00	600,00
2	66	ENGRENAGEM TRAÇÃO INT. - MF	AGCO	UN	2,00	350,00	700,00
2	67	ENGRENAGEM Z35 MODERNO - MF	AGCO	UN	1,00	220,00	220,00
2	68	ESCAPAMENTO COMPLETO MF 86 HS	AGCO	UN	1,00	101,00	101,00
2	69	FILTRO AR EXTERNO - MF	AGCO	UN	2,00	56,00	112,00
2	70	FILTRO AR INTERNO-MF	AGCO	UN	2,00	25,00	50,00
2	71	FILTRO COMBUSTIVEL-MF	AGCO	UN	4,00	25,00	100,00
2	72	FILTRO DE AR EXTERNO - MF 86HS	AGCO	UN	2,00	85,00	170,00
2	73	FILTRO DE AR INTERNO MF 86 HS	AGCO	UN	2,00	45,00	90,00
2	74	FILTRO DE ÓLEO MF 86 HS	AGCO	UN	2,00	22,00	44,00
2	75	FILTRO DIREÇÃO HIDRALICA - MF	AGCO	PC A	1,00	25,00	25,00
2	76	FILTRO HIDRAULICO MF 86 HS	AGCO	UN	3,00	45,00	135,00
2	77	FILTRO ÓLEO MOTOR - MF	AGCO	UN	2,00	55,00	110,00
2	78	FLANGE DIFERENCIAL - MF 86 HS	AGCO	UN	1,00	210,00	210,00
2	79	GARFO CAMBIO - MF 86 HS	AGCO	UN	2,00	60,00	120,00
2	80	GARGO 1691339 - MF 86 HS	AGCO	UN	1,00	850,00	850,00
2	81	HELICE DO MOTOR MF 86 HS	AGCO	UN	1,00	120,00	120,00
2	82	INTERRUPTOR DE ACELERAÇÃO MF 86 HS	MASSEY	UN	2,00	85,00	170,00
2	83	JG ANEL MOTOR STD - MF 86 HS	MASSEY	UN	1,00	220,00	220,00
2	84	JOGO BRONZINA BIELA - MF 86 HS	MASSEY	UN	1,00	115,00	115,00
2	85	JOGO BRONZINA MANCAL - MF	MASSEY	UN	1,00	95,00	95,00
2	86	JOGO ESCOVA ALTERNADOR - MF	MASSEY	UN	1,00	8,00	8,00
2	87	JOGO ESCOVA MOTOR DE PARTIDA - MF	MASSEY	UN	2,00	8,00	16,00
2	88	JOGO JUNTA COLETO ESCAPE - MF	MASSEY	UN	1,00	8,00	8,00
2	89	JOGO JUNTA MOTOR-MF	MASSEY	UN	1,00	140,00	140,00
2	90	JOGO KITS MOTOR-MF	MASSEY	UN	1,00	740,00	740,00
2	91	JOGO LONA DE FREIO TRAEIRO - VW	MASSEY	UN	1,00	125,00	125,00
2	92	JUNÇÃO TRAÇÃO - MF 86 HS	AGCO	UN	1,00	600,00	600,00
2	93	JUNTA CABEÇOTE MF 86 HS	AGCO	UN	2,00	150,00	300,00
2	94	JUNTA DO CARTER MF 86 HS	AGCO	UN	2,00	45,00	90,00
2	95	JUNTA TAMPA VALVULA - MF	AGCO	UN	2,00	15,00	30,00
2	96	JUNTA TAMPA VALVULAS MF 86 HS	AGCO	UN	2,00	16,00	32,00
2	97	KIT MOTOR PISTÃO/ANEL/CAM - MF	AGCO	UN	1,00	650,00	650,00
2	98	KITS EMBREAGEM - MF	AGCO	UN	1,00	450,00	450,00
2	99	LUVA 1691550 - MF 86 HS	AGCO	UN	1,00	100,00	100,00
2	100	LUVA 3611473 MF 86 HS	AGCO	UN	1,00	75,00	75,00
2	101	LUVA ENGATE - MF	AGCO	UN	2,00	230,00	460,00
2	102	MANGA EIXO DIANTEIRA L. D. L. E - MF	AGCO	UN	2,00	150,00	300,00
2	103	MANGUEIRA HIDRAÚLICA - MF	AGCO	UN	2,00	75,00	150,00
2	104	MANGUEIRA RADIADOR - MF	AGCO	UN	2,00	15,00	30,00
2	105	PARAFUSO RODA DIANTEIRA - MF	AGCO	UN	12,00	45,00	540,00
2	106	PINOS SUBSOLADOR-MF	AGCO	UN	10,00	125,00	1.250,00
2	107	PISTÃO MOTOR - MF 86 HS	AGCO	UN	2,00	220,00	440,00
2	108	PLACA DE FREIO - MF 86HS	AGCO	UN	4,00	51,00	204,00
2	109	PLANETARIA 3476338 - MF 86 HS	AGCO	UN	2,00	190,00	380,00
2	110	PLATOR EMB 330MM - MF	AGCO	UN	1,00	650,00	650,00
2	111	POLIA BOMBA D'AGUA - MF 86 HS	AGCO	UN	2,00	160,00	320,00
2	112	POLIA MOTOR PK4248 - MF 86 HS	AGCO	UN	1,00	150,00	150,00
2	113	PORTA DIODO MF 86 HS	AGCO	UN	1,00	95,00	95,00
2	114	PRISIONEIRO RODA DIANTEIRA - MF	AGCO	UN	12,00	45,00	540,00
2	115	RADIADOR MF 86 HS	AGCO	UN	1,00	600,00	600,00
2	116	REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR -	AGCO	PC	2,00	75,00	150,00

215  
#



		MF		A			
2	117	RELÓGIO TEMPERATURA - MF	AGCO	UN	1,00	45,00	45,00
2	118	REPARO CILINDRO CONCHA DIANT MF 86 HS	AGCO	UN	3,00	60,00	180,00
2	119	REPARO DO PISTÃO DIREÇÃO MF 86 HS	AGCO	UN	2,00	45,00	90,00
2	120	RETENTOR 043145 - MF 86 HS	AGCO	UN	2,00	65,00	130,00
2	121	RETENTOR CUBO - MF	AGCO	UN	4,00	110,00	440,00
2	122	RETENTOR DA POLIA MOTOR DIANT. - MF	AGCO	UN	1,00	25,00	25,00
2	123	RETENTOR DA RODA DIANT. - MF	AGCO	PC A	2,00	35,00	70,00
2	124	RETENTOR DO MANCAL TRAS, - MF 86HS	AGCO	UN	2,00	35,00	70,00
2	125	RETENTOR REDUÇÃO - MF 86HS	AGCO	UN	2,00	32,00	64,00
2	126	RETENTOR TRAÇÃO MF 86 HS	AGCO	UN	2,00	65,00	130,00
2	127	ROLAMENTO 1850909 - MF 86 HS	AGCO	UN	3,00	160,00	480,00
2	128	ROLAMENTO 191250 - MF 86 HS	AGCO	UN	3,00	75,00	225,00
2	129	ROLAMENTO ARVORE - MF	AGCO	UN	3,00	60,00	180,00
2	130	ROLAMENTO CUBO DIANT - MF	AGCO	UN	4,00	160,00	640,00
2	131	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO - MF	AGCO	PC A	4,00	190,00	760,00
2	132	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRO EXTERNO - MF	FAG	UN	4,00	145,00	580,00
2	133	ROLAMENTO EIXO - MF 86 HS	FAG	UN	4,00	195,00	780,00
2	134	ROLAMENTO EIXO BRAÇO - MF	FAG	UN	2,00	65,00	130,00
2	135	ROLAMENTO REDUÇÃO - MF 86HS	FAG	UN	1,00	45,00	45,00
2	136	ROLAMENTO TRAÇÃO - MF 86HS	FAG	UN	2,00	153,00	306,00
2	137	ROTOR DO MF 86HS	FAG	PC A	1,00	160,00	160,00
2	138	ROTOR MOTOR PARTIDA - MF	MASSEY	UN	1,00	125,00	125,00
2	139	SATELITE DIFERENCIAL - MF 86 HS	MASSEY	UN	4,00	110,00	440,00
2	140	SEMI EIXO - MF 86 HS	MASSEY	UN	1,00	630,00	630,00
2	141	SILENCIOSO ESCAPE-MF	MASSEY	UN	1,00	160,00	160,00
2	142	TAMPA CABEÇOTE MF 86 HS	MASSEY	UN	1,00	145,00	145,00
2	143	TAMPA CABEÇOTE MOTOR - MF 86 HS	MASSEY	UN	2,00	160,00	320,00
2	144	TAMPA OLEO MOTOR - MF	MWM	PC A	1,00	8,00	8,00
2	145	TAMPA RADIADOR - MF	CLICK	UN	2,00	8,00	16,00
2	146	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL - MF	CLICK	UN	1,00	8,00	8,00
2	147	TERMINAL DE DIREÇÃO - MF	TANAKA	PC A	2,00	65,00	130,00
2	148	VALVULA DE ADMISSÃO MF 86 HS RETRO	TRW	PC A	8,00	19,00	152,00
2	149	VALVULA DE ESCAPE MF 86 HS RETRO	TRW	PC A	8,00	17,00	136,00
2	150	VALVULA TERMOSTÁTICA - MF 86HS	MTE	PC A	2,00	30,00	60,00
2	151	VARETA DE VALVULA MF 86 HS	TRW	PC A	8,00	19,00	152,00
2	152	VIRABREQUIM MOTOR - MF 86 HS	SUSIN	UN	1,00	950,00	950,00
2	153	VOLANTE MOTOR PK4248 - MF 86 HS	MWM INTERNAT IONAL	UN	1,00	630,00	630,00
3	1	0057898 CONECTOR	CAT	UN	4,00	44,00	176,00
3	2	0300061 CONE	CAT	UN	8,00	75,00	600,00
3	3	0343557 PARAFUSO	CAT	UN	5,00	3,00	15,00
3	4	0S1579 PARAFUSO	CAT	UN	18,00	0,50	9,00
3	5	0S1587 PARAFUSO	CAT	UN	38,00	0,60	22,80
3	6	0S1756 PARAFUSO	CAT	UN	10,00	4,50	45,00
3	7	1025881 MOLA	CAT	UN	2,00	220,00	440,00
3	8	1031031 SENSOR	CAT	UN	1,00	150,00	150,00
3	9	106307 TIRA	CAT	UN	1,00	180,00	180,00
3	10	1085751 DISCO	CAT	UN	2,00	110,00	220,00
3	11	1094580 ENGRENAGEM	CAT	UN	1,00	1.200,00	1.200,00
3	12	1094581 ENGRENAGEM	CAT	UN	1,00	1.500,00	1.500,00

216



3	13	1106078 CARÇAÇA	CAT	UN	1,00	750,00	750,00
3	14	1107723 PLACA	CAT	UN	4,00	110,00	440,00
3	15	1117088 SENSOR	CAT	UN	1,00	400,00	400,00
3	16	1152553 EIXO	CAT	UN	1,00	45,00	45,00
3	17	1188062 MANGUEIRA	CAT	UN	1,00	40,00	40,00
3	18	1192940 JUNTA TAMPA DE VALVULA	CAT	UN	5,00	35,00	175,00
3	19	1235861 ATUADOR	CAT	UN	1,00	40,00	40,00
3	20	1253286 FILTRO	CAT	UN	1,00	850,00	850,00
3	21	1262728 CONE	CAT	UN	6,00	110,00	660,00
3	22	1313815 KIT	CAT	UN	1,00	20,00	20,00
3	23	1446295 valvula	CAT	UN	1,00	1.000,00	1.000,00
3	24	1473309 PONTA DE EIXO	CAT	UN	2,00	1.600,00	3.200,00
3	25	1B0676 PINO	CAT	UN	5,00	2,50	12,50
3	26	1B2886 PARAFUSO	CAT	UN	9,00	1,80	16,20
3	27	1D4612 PARAFUSO	CAT	UN	12,00	4,00	48,00
3	28	1D5119 3/4 CONTRA PORCA	CAT	UN	8,00	1,00	8,00
3	29	1F4622 BUCHA	CAT	UN	2,00	15,00	30,00
3	30	1F7958 PORCA	CAT	UN	36,00	0,19	6,84
3	31	1H7339 ANEL	CATERPIL LAR	UN	5,00	0,50	2,50
3	32	1M3780 BUCHA	CATERPIL LAR	UN	4,00	15,00	60,00
3	33	1M4095 BUCHA	CATERPIL LAR	UN	1,00	110,00	110,00
3	34	1P2636 CAPA	CATERPIL LAR	UN	2,00	40,00	80,00
3	35	1P2662 CONE	CATERPIL LAR	UN	2,00	65,00	130,00
3	36	1P4577 FLANGE	CATERPIL LAR	UN	10,00	35,00	350,00
3	37	1R0719 FILTRO	CATERPIL LAR	UN	10,00	25,00	250,00
3	38	1S3184 CONE	CATERPIL LAR	UN	1,00	250,00	250,00
3	39	2B0947 PARAFUSO	CATERPIL LAR	UN	8,00	1,50	12,00
3	40	2B3147 JUNTA	CATERPIL LAR	UN	24,00	1,60	38,40
3	41	2B3148 TAMPA	CATERPIL LAR	UN	8,00	15,00	120,00
3	42	2B9373 CHAVETA	CATERPIL LAR	UN	3,00	1,60	4,80
3	43	2D8009 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	3,00	1,50	4,50
3	44	2D9454 CAPA	CATERPIL LAR	UN	2,00	100,00	200,00
3	45	2F8057 PORCA	CATERPIL LAR	UN	2,00	4,20	8,40
3	46	2G 6396 PORCA	CATERPIL LAR	UN	2,00	45,00	90,00
3	47	2G1084 DISCO	CATERPIL LAR	UN	1,00	160,00	160,00
3	48	2G7388 BUCHA	CATERPIL LAR	UN	1,00	40,00	40,00
3	49	2G8615 ARRUELA	CATERPIL LAR	UN	4,00	6,00	24,00
3	50	2G8626 ARRUELA	CATERPIL LAR	UN	2,00	25,00	50,00
3	51	2G8631 BUCHA	CATERPIL LAR	UN	2,00	30,00	60,00
3	52	2G8633 PINO	CATERPIL LAR	UN	1,00	35,00	35,00
3	53	2G8741 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	4,00	6,00	24,00

217  
#



3	54	2G8768 ARRUELA	CATERPIL LAR	UN	2,00	4,00	8,00
3	55	2G8777 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	4,00	5,00	20,00
3	56	2G9789 JUNTA	CATERPIL LAR	UN	12,00	6,00	72,00
3	57	2G9791 JUNTA	CATERPIL LAR	UN	2,00	8,00	16,00
3	58	2H5001 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	1,00	0,05	0,05
3	59	2H6490 BUCHA	CATERPIL LAR	UN	1,00	160,00	160,00
3	60	2K5109 JUNTA	CATERPIL LAR	UN	2,00	1,50	3,00
3	61	2M5685 BUCHA	CATERPIL LAR	UN	16,00	20,00	320,00
3	62	2N2138 CAPA	CATERPIL LAR	UN	6,00	45,00	270,00
3	63	2N2139 ROLAMENTO	CATERPIL LAR	UN	4,00	70,00	280,00
3	64	2S8439 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	1,00	2,50	2,50
3	65	2T2429 MANGUEIRA	CATERPIL LAR	UN	1,00	60,00	60,00
3	66	3B8488 ENGRAXADEIRA 90 GRAUS	CATERPIL LAR	UN	24,00	0,60	14,40
3	67	3B8489 ENGRAXADEIRA RETA	CATERPIL LAR	UN	24,00	0,45	10,80
3	68	3B8921 BUCHA	CATERPIL LAR	UN	2,00	190,00	380,00
3	69	3D4004 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	2,00	0,45	0,90
3	70	3F5108 PARAFUSO	CATERPIL LAR	UN	52,00	1,50	78,00
3	71	3K0196 PROTETOR	CATERPIL LAR	UN	1,00	15,00	15,00
3	72	3K8280 PINO	CATERPIL LAR	UN	2,00	4,00	8,00
3	73	3K8782 FUSIVEL	CATERPIL LAR	UN	10,00	0,25	2,50
3	74	3P0337 PLACA	CATERPIL LAR	UN	8,00	30,00	240,00
3	75	3P0887 CUBA	CATERPIL LAR	UN	1,00	250,00	250,00
3	76	3S0004 ARRUELA	CATERPIL LAR	UN	6,00	0,20	1,20
3	77	3S8652 MOLA	CATERPIL LAR	UN	1,00	10,00	10,00
3	78	3T4377 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	2,00	6,00	12,00
3	79	4B3604 PARAFUSO REGULAGEM MANCAL	CATERPIL LAR	UN	8,00	6,00	48,00
3	80	4D3704 ARRUELA	CATERPIL LAR	UN	40,00	0,30	12,00
3	81	4D5292 TRAVA	CATERPIL LAR	UN	1,00	15,00	15,00
3	82	4F7389 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	2,00	0,60	1,20
3	83	4F7952 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	1,00	0,20	0,20
3	84	4J0520 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	7,00	0,60	4,20
3	85	4J0522 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	6,00	0,40	2,40
3	86	4J2506 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	2,00	0,10	0,20
3	87	4J2667 BUCHA	CATERPIL LAR	UN	1,00	10,00	10,00

218  
A



3	88	4J8922 TERMINAL	CATERPIL LAR	UN	2,00	50,00	100,00
3	89	4K0367 PORCA	CATERPIL LAR	UN	40,00	0,60	24,00
3	90	4L9822 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	8,00	10,00	80,00
3	91	4P3538 EIXO	CATERPIL LAR	UN	1,00	205,00	205,00
3	92	4T6907 ANEL	CATERPIL LAR	UN	10,00	15,00	150,00
3	93	5B0841 PARAFUSO	CATERPIL LAR	UN	36,00	1,10	39,60
3	94	5D0353 PARAFUSO	CATERPIL LAR	UN	16,00	1,10	17,60
3	95	5D1026 BRAÇADEIRA	CATERPIL LAR	UN	2,00	1,10	2,20
3	96	5D1260 MANGUEIRA	CATERPIL LAR	UN	2,00	20,00	40,00
3	97	5D4382 VALVULA	CATERPIL LAR	UN	1,00	350,00	350,00
3	98	5D9844 PARAFUSO	CATERPIL LAR	UN	5,00	2,00	10,00
3	99	5F8000 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	2,00	0,35	0,70
3	100	5H8985 PINO	CATERPIL LAR	UN	1,00	0,15	0,15
3	101	5J8175 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	10,00	5,00	50,00
3	102	5K 2595 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	2,00	10,00	20,00
3	103	5L2030 CONE	CATERPIL LAR	UN	2,00	112,00	224,00
3	104	5L2031 CAPA	CATERPIL LAR	UN	1,00	55,00	55,00
3	105	5L2031 CAPA	CATERPIL LAR	UN	1,00	63,00	63,00
3	106	5M2894 ARRUELA	CATERPIL LAR	UN	18,00	0,11	1,98
3	107	5P0765 MANGUEIRA POL	CATERPIL LAR	UN	60,00	0,25	15,00
3	108	5P2545 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	24,00	3,50	84,00
3	109	5P3863 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	1,00	1,20	1,20
3	110	5P4143 PARAFUSO	CATERPIL LAR	UN	5,00	5,00	25,00
3	111	5P5813 PORCA	CATERPIL LAR	UN	2,00	45,00	90,00
3	112	5P6652 ARRUELA	CATERPIL LAR	UN	12,00	0,50	6,00
3	113	5P6851 PARAFUSO	CATERPIL LAR	UN	58,00	6,00	348,00
3	114	5P7704 TERMINAL	CATERPIL LAR	UN	4,00	40,00	160,00
3	115	5P8245 ARRUELA	CATERPIL LAR	UN	100,00	0,20	20,00
3	116	5P8247 ARRUELA	CATERPIL LAR	UN	20,00	0,30	6,00
3	117	5P8842 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	8,00	1,10	8,80
3	118	5P8890 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	2,00	10,00	20,00
3	119	5S4385 PISTÃO	CATERPIL LAR	UN	1,00	822,00	822,00
3	120	5T0731 EMENDA CORRENTE	CATERPIL LAR	UN	12,00	14,00	168,00
3	121	5T1362 CRUZETA	CATERPIL LAR	UN	2,00	66,00	132,00

219



3	122	5T2925 PASTILHA DESLIZANTE	CATERPIL LAR	UN	6,00	77,00	462,00
3	123	5T2926 MANCAL	CATERPIL LAR	UN	6,00	222,00	1.332,00
3	124	5T8366 TIRA DA LAMINA	CATERPIL LAR	UN	6,00	45,00	270,00
3	125	6B5072 BUCHA	CATERPIL LAR	UN	2,00	9,00	18,00
3	126	6E5047 PLUG	CATERPIL LAR	UN	2,00	8,00	16,00
3	127	6F0698 PINO	CATERPIL LAR	UN	1,00	3,00	3,00
3	128	6F2956 CAPA	CATERPIL LAR	UN	8,00	55,00	440,00
3	129	6G4524 PASTILHA DESLIZANTE	CATERPIL LAR	UN	6,00	23,00	138,00
3	130	6G7213 ALOJAMENTO	CATERPIL LAR	UN	1,00	1.230,0 0	1.230,00
3	131	6I8641ROLAMENTO	CATERPIL LAR	UN	2,00	200,00	400,00
3	132	6I8912 DISCO	CATERPIL LAR	UN	18,00	60,00	1.080,00
3	133	6J1889 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	2,00	0,70	1,40
3	134	6J1972 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	10,00	3,00	30,00
3	135	6J5731 ANEL	CATERPIL LAR	UN	10,00	1,00	10,00
3	136	6J5733 ANEL	CATERPIL LAR	UN	10,00	4,00	40,00
3	137	6J9554 BORDA CORTANTE	CATERPIL LAR	UN	1,00	200,00	200,00
3	138	6K8329 CONE	CATERPIL LAR	UN	4,00	115,00	460,00
3	139	6T0840 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	1,00	65,00	65,00
3	140	6V0314 PARAFUSO	CATERPIL LAR	UN	5,00	11,00	55,00
3	141	6V0397 FLANGE	CATERPIL LAR	UN	2,00	30,00	60,00
3	142	6V1819 PARAFUSO	CATERPIL LAR	UN	6,00	0,90	5,40
3	143	6V1820 PARAFUSO	CATERPIL LAR	UN	12,00	0,60	7,20
3	145	6V8082 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	4,00	110,00	440,00
3	146	6V8187 PORCA	CATERPIL LAR	UN	5,00	0,02	0,10
3	147	6V9746 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	10,00	0,10	1,00
3	148	6Y0590 ENGRENAGEM	CATERPIL LAR	UN	1,00	1.100,0 0	1.100,00
3	149	6Y0591 ENGRENAGEM	CATERPIL LAR	UN	1,00	1.010,0 0	1.010,00
3	150	6Y0976 ENGRENAGEM	CATERPIL LAR	UN	1,00	950,00	950,00
3	151	6Y0982 ENGRENAGEM	CATERPIL LAR	UN	1,00	963,00	963,00
3	152	6Y1000 ENGRENAGEM	CATERPIL LAR	UN	1,00	1.200,0 0	1.200,00
3	153	6Y1116 ENGRENAGEM	CATERPIL LAR	UN	1,00	1.300,0 0	1.300,00
3	154	6Y1119 PISTÃO	CATERPIL LAR	UN	1,00	650,00	650,00
3	155	6Y1864 EIXO	CATERPIL LAR	UN	1,00	1.100,0 0	1.100,00
3	156	6Y1870 EIXO	CATERPIL LAR	UN	1,00	3.590,0 0	3.590,00

220



3	157	6Y1887 PISTÃO	CATERPIL LAR	UN	2,00	400,00	800,00
3	158	6Y1890 TRAVA	CATERPIL LAR	UN	1,00	3,50	3,50
3	159	6Y1891 CUBO	CATERPIL LAR	UN	1,00	1.300,0 0	1.300,00
3	160	6Y1895 BUCHA	CATERPIL LAR	UN	2,00	65,00	130,00
3	161	6Y229 ESPAÇADOR	CATERPIL LAR	UN	1,00	909,00	909,00
3	162	6Y2307 ESPAÇADOR	CATERPIL LAR	UN	1,00	230,00	230,00
3	163	6Y2312 CUBO	CATERPIL LAR	UN	1,00	650,00	650,00
3	164	6Y2419 BUCHA	CATERPIL LAR	UN	1,00	45,00	45,00
3	165	6Y2425 TRAVA	CATERPIL LAR	UN	1,00	1.200,0 0	1.200,00
3	166	6Y2428 PISTÃO	CATERPIL LAR	UN	1,00	1.350,0 0	1.350,00
3	167	6Y2429 PISTÃO	CATERPIL LAR	UN	1,00	1.000,0 0	1.000,00
3	168	6Y3860 ALOJAMENTO	CATERPIL LAR	UN	1,00	1.020,0 0	1.020,00
3	169	6Y3861 TAMPA	CATERPIL LAR	UN	1,00	356,00	356,00
3	170	6Y5010 ARRUELA	CATERPIL LAR	UN	8,00	0,32	2,56
3	171	6Y7915 DISCO	CATERPIL LAR	UN	10,00	35,00	350,00
3	172	6Y7955 DISCO	CATERPIL LAR	UN	7,00	82,00	574,00
3	173	6Y7981 DISCO	CATERPIL LAR	UN	7,00	52,00	364,00
3	174	6Y8285 TRAVA	CATERPIL LAR	UN	1,00	9,00	9,00
3	175	6Y8764 BOMBA	CATERPIL LAR	UN	1,00	2.020,0 0	2.020,00
3	176	7D0028 TRAVA	CATERPIL LAR	UN	8,00	5,00	40,00
3	177	7D8347 ARRUELA	CATERPIL LAR	UN	1,00	12,00	12,00
3	178	7E9506 TUBO	CATERPIL LAR	UN	1,00	96,00	96,00
3	179	7F8268 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	1,00	0,50	0,50
3	180	7G4822 TRAVA	CATERPIL LAR	UN	3,00	100,00	300,00
3	181	7M0706 ALAVANCA	CATERPIL LAR	UN	1,00	7,00	7,00
3	182	7S4571 RETENTOR	CATERPIL LAR	UN	1,00	9,00	9,00
3	183	7S6745 ARRUELA	CATERPIL LAR	UN	1,00	15,00	15,00
3	184	7T4897 DISCO	CATERPIL LAR	UN	2,00	10,00	20,00
3	185	7T9073 VALVULA	CATERPIL LAR	UN	1,00	1.100,0 0	1.100,00
3	186	7W7364 BUCHA	CATERPIL LAR	UN	1,00	65,00	65,00
3	187	8B1615 JUNTA	CATERPIL LAR	UN	1,00	0,20	0,20
3	188	8C0620 PROTETOR	CATERPIL LAR	UN	2,00	0,25	0,50
3	189	8C2926 PARAFUSO	CATERPIL LAR	UN	4,00	2,00	8,00
3	190	8C3442 MOLA	CATERPIL LAR	UN	1,00	6,00	6,00

221